
ZARZĄDZENIE URO.0050.630.2024.MK   
WÓJTA GMINY POCZESNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie  przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych gminy Poczesna na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z póź. zm) oraz art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 202, r. poz. 1270 z późn.zm.) w związku z  § 4 pkt. 3 uchwały Nr 399/LVII/23 Rady Gminy Poczesna  z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poczesna na lata 2024-
2031, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam kierowników jednostek budżetowych  wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia do zaciągania zobowiązań na realizację przedsięwzięć określonych w zał. nr 2 do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Poczesna na lata 2024-2031 oraz umów, których realizacja w roku budżetowym 
oraz w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy (wykaz umów został określony w załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia). 

§ 2.  

O zaciągnięciu zobowiązania o którym mowa w § 1 kierownicy jednostek informują Wójta w formie 
pisemnej w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierzam upoważnionym kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 4.  
       
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Krzysztof Ujma 

 

Id: 08308045-9207-48E8-B2E1-F7FA547847F3. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr URO.0050.630.2024.MK 
Wójta Gminy Poczesna z dnia 31.01.2024r 

 
 
 
 

Wykaz jednostek budżetowych 
 
     Lp. Nazwa jednostki 

1. Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Poczesnej 

2. Przedszkole w Hucie Starej A 

3. Przedszkole w Hucie Starej B 

4. Przedszkole w Poczesnej 

5. Przedszkole  we Wrzosowej 

6. Szkoła Podstawowa im. K. Wielkiego w Hucie Starej B 

7. Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika we Wrzosowej 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słowiku 

9. Szkoła Podstawowa w Nieradzie 

10. Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Poczesnej 

11. Gminny Żłobek w Huta Stara B 

  

 

Id: 08308045-9207-48E8-B2E1-F7FA547847F3. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr URO.0050.630.2024.MK 
Wójta Gminy Poczesna z dnia 31.01.2024  r. 

 
 
 
Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowym oraz w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy: 
 

1) umowa na dostarczanie wody i odbiór ścieków, 
2) umowa na odbiór śmieci, 
3) umowa na dostarczanie usług telekomunikacyjnych, 
4) umowa na dostarczanie energii elektrycznej, 
5) umowa na serwisowanie programów komputerowych, 
6) umowa na serwisowanie wyposażenia, 
7) umowa dotycząca usługi dostępu do internetu, 
8) umowa na dostawę gazu. 

 
 
 

Id: 08308045-9207-48E8-B2E1-F7FA547847F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR URO.0050.630.2024.MK   WÓJTA GMINY POCZESNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


